
Autožárovky



328

Autožárovky 12 V / Hlavní světlomety

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-209 Long Life kvalita prvovýrobce

3720-064-252 VisionPlus +50% Philips

3720-064-265 12 V H7 sada, +90% kvalita prvovýrobce

3720-064-210 Ultra Life Osram

3723-064-209 LL Normlight

3723-064-201 normal Normlight

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-220 Prémie +30 %  Philips

3720-064-251 VisionPlus +50% Philips

3720-064-264 Sada 2 kusů, +90% kvalita prvovýrobce
3720-064-193 standard kvalita prvovýrobce

3723-064-193 standard Normlight

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-221 Prémie +30 % Philips

3720-064-250 VisionPlus +50% Philips

3720-064-202 Spot kvalita prvovýrobce

3720-064-150 standard kvalita prvovýrobce

3723-064-150 standard Normlight

01

H7 
12V 55W Px26d

02

H4 
12V 60 / 55W P43t

03

H1 
12V 55W 14,5 s

Výr. č. Výrobce
3720-064-156 kvalita prvovýrobce

3723-064-156 Normlight

04

H3 
patice PK22s



329

05

H8
12V 35W PGJ19-1

� Č. zboží 3720-064-228

06

H9
12V 65W PGJ19-5

� Č. zboží 3720-064-229

08

H11
12V 55W PGJ19-2

� Č. zboží 3720-064-206

09

H19
12V 60/55W

� Č. zboží 3720-064-219

07

H10 / 9145
12V 42W PY20d

� Č. zboží 3720-064-218

10

HB3
12V 60W P20d

� Č. zboží 3720-064-204

12

HIR2 / 9012
12V 55W PX22D

� Č. zboží 3720-064-216

11

HB4
12V 51W P22d

� Č. zboží 3720-064-205



330

Autožárovky 12 V / Hlavní světlomety

01

Duolux 
12V 35 / 35W BA20d

� Č. zboží 3720-073-27

� Popis výrobku

- Konstrukce: symetrická dvouvláknová

- Volty: 12

- Watty: 35/35

02

Duolux
kvalita prvovýrobce

� Č. zboží 3720-079-51

� Popis výrobku

- Konstrukce: asymetrická R2

- Volty: 12

- Watty: 45/40



331

03

Světlo s výbojkou D2S (zrcadlo)
XENON

� Č. zboží 3720-064-222

� Popis výrobku

- pro projektorové světlomety
- cca 4.100 kelvinů
- Volty: 12 až 85
- Objímka: D2S

- Watty: 35

05

Světlo s výbojkou D1S 
XENON

� Č. zboží 3720-064-224

� Popis výrobku

- cca 4.000 kelvinů
- Objímka: D1S

- Watty: 35

07

Výbojka D4S
XENON

� Č. zboží 3720-064-226

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- patice: P32d-5

- 3 200 lumenů
- Watty: 35

04

D2R Xenon 
XENON

� Č. zboží 3720-064-223

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4.000 kelvinů
- Volty: 12 až 85
- Objímka: D2R

- Watty: 35

06

Výbojka D3S
XENON

� Č. zboží 3720-064-225

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- 3 200 lumenů
- Watty: 35

08

Výbojka D4R
XENON

� Č. zboží 3720-064-227

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- patice: P32d-6

- 2 800 lumenů
- Watty: 35



332

Autožárovky

01

Kontrolka nebo brzdové světlo 
patice BA15s

03

Brzdové a zadní světlo 
12V 21/5W BAY15d

12 V / generátor signálu

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-075-06 21W kvalita prvovýrobce

3720-075-27 18W kvalita prvovýrobce
3723-075-06 21W Normlight

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-075-28 21/5W kvalita prvovýrobce
3723-075-28 21/5W Normlight

02

Kontrolní světlo
Objímka BA15d

� Č. zboží 3720-075-05

04

ŽÁROVKY BRZDOVÉHO SVĚTLA, ZPĚTNÉHO SVĚTLA A 
ZADNÍHO MLHOVÉHO SVĚTLA
Objímka BAZ15d

� Č. zboží 3720-075-08



333

08

12V zadní světlo červené, pro vozidla Ford 
12V 21/5W červená Ford

06

Směrová žárovka 

Objímka BAU15s

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-075-091 21/5W kvalita prvovýrobce

3720-075-09 21W kvalita prvovýrobce

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-075-07 21W kvalita prvovýrobce

3723-075-07 21W Normlight

05

Směrová žárovka
Základní BA15

� Č. zboží 3720-075-071

07

Sada žárovek 12V 21W Silver PHILIPS 
pro ukazatele čirého skla
Barva skla stříbrná, barva světla žlutá
Základní BAU15s

� Č. zboží 3720-075-070



334

Autožárovky 12 V / generátor signálu

01

Žárovka koncových světel 
Objímka BA15s

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-050-07 5W kvalita prvovýrobce

3720-050-08 10W kvalita prvovýrobce
3723-050-07 5W Normlight

3723-050-08 10W Normlight



335

03

Parkovací světlo a kontrolka 
patice BA9s 

Výr. č. Napájení
3720-037-96 2W

3720-038-94 3W
3720-038-93 4W

05

12V poznávací značka, vnitřní a kufrové světlo 
Objímka BA9s halogen

04

12V poznávací značka, vnitřní a kufrové světlo 
Objímka BAY9s halogen

Výr. č. Napájení
3720-064-190 5W

3720-064-191 10W

3720-064-192 20W

Výr. č. Napájení Vhodné pro
3720-064-132 6W BMW / Mercedes

3720-064-133 21W VW / Audi

02

Žárovka koncových světel
Základna BA15d

� Č. zboží 3720-054-07



336

Autožárovky

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3720-028-20 2W standard Kvalita originálního vybavení
3720-028-21 3W standard Kvalita originálního vybavení
3720-028-25 5W standard Kvalita originálního vybavení
3720-028-24 5W jantarová/žlutá Kvalita originálního vybavení
3720-028-26 5W modrá Kvalita originálního vybavení
3723-028-25 5W standard Normlight

01

12V svítidlo se skleněnou paticí 
Objímka W2x4,6d

02

ŽÁROVKA PARKOVACÍCH SVĚTEL 
Objímka W2,1x9,5d

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3720-027-21 1,2W standard Kvalita originálního vybavení

3720-016-03 1,2W matná Kvalita originálního vybavení

3723-027-21 1,2W standard Normlight

3720-027-23 1,7W standard Kvalita originálního vybavení

3720-027-22 2W standard Kvalita originálního vybavení

03

Žárovka se skleněnou paticí
Základní W2.1x9.5d

� Č. zboží 3720-028-30

12 V / žárovky se skleněnou paticí bez plastové patice



337

06

12V 21W blikající světlo skleněná základna oranžová / žlutá
Základna W3x16d

� Č. zboží 3720-074-3

07

PŘÍSTROJOVÉ ŽÁROVKY
Patice G4

� Č. zboží 3720-072-30

05

Celoskleněná žárovka oranžová 12V 16W
Patice WY16W

� Č. zboží 3720-028-29

04

Žárovka se skleněnou paticí 
Objímka W3x16d

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-074-1 21W kvalita prvovýrobce

3720-074-2 21/5W kvalita prvovýrobce



338

Autožárovky 12 V / Skleněné žárovky s plastovou paticí / Podhledové žárovky

Výr. č. Napájení délka: Ø
3720-064-18 5W 35 mm 11 mm
3720-064-13 5W 41 mm 11 mm

3720-064-111 10W 28 mm 10 mm
3720-064-19 10W 35 mm 10 mm

3720-064-11 10W 41 mm 11 mm

3720-064-15 15 W 41 mm 15,5 mm

3720-064-75 18W 41 mm 15,5 mm
3720-064-76 21W 41 mm 15,5 mm

02

Sufitová žárovka 12V

patice SV6-7,6 28 mm 3W

� Č. zboží 3720-064-28

Výr. č. Napájení Barva

3720-027-500 0,5W šedá

3720-027-501 1,2W bílá

01

Podhledové svítidlo 
SV8,5-8

03

Lampa s plastovou základnou 
W2x4,6d



339

Výr. č. Napájení Barva

3720-027-401 1,2W  černá
3720-027-400 2,0W tyrkysová

Výr. č. Napájení Barva

3720-027-403 1,2W černá
3720-027-402 2,0W zelená

06

Lampa s plastovou paticíB8,3d 12V 1,2W

B8,3d

� Č. zboží 3720-027-405

07

Lampa s plastovou paticí B8,7d 12V 1,2W

B8,7d

� Č. zboží 3720-027-409

04

Lampa s plastovou paticí 
B8,4d

05

Lampa s plastovou paticí 
B8,5d



340

Autožárovky 12 V / Příslušenství a sady

01

Box s žárovkami pro os. vozidla 12V H4

Kvalita OEM

� Č. zboží 3720-02

02

Box s žárovkami pro os.vozidla 12V H1 / H7

Kvalita OEM

� Č. zboží 3720-020

� Obsah:

- Nástrčné pojistky 7,5A 1x (č. zboží 3731-007-5)
- Nástrčné pojistky 10A 1x (č. zboží 3731-010)
- Nástrčné pojistky 15A 1x (č. zboží 3731-015)
- Žárovka se skleněnou paticí 5W 1x (č. zboží 3720-028-25)
- Parkovací světlo 4W 1x (č. zboží 3720-038-93)
- Brzdové světlo 21/5W 1x (č. zboží 3720-075-28)
- Směrové světlo 21W 1x (č. zboží 3720-075-06)
- Osvětlení SPZ 5W 1x (č. zboží 3720-064-18)
- Žárovka hlavního světlometu H4  1x (č. zboží 3720-064-193)

� Obsah:

- Nástrčné pojistky 7,5A 1x (č. zboží 3731-007-5)
- Nástrčné pojistky 10A 1x (č. zboží 3731-010)
- Nástrčné pojistky 15A 1x (č. zboží 3731-015)
- Žárovka se skleněnou paticí 5W 1x (č. zboží 3720-028-25)
- Parkovací světlo 4W 1x (č. zboží 3720-038-93)
- Brzdové světlo 21/5W 1x (č. zboží 3720-075-28)
- Směrové světlo 21W 1x (č. zboží 3720-075-06)
- Osvětlení SPZ 5W 1x (č. zboží 3720-064-18)
- Poziční žárovka žlutá 21W 1x (č. zboží 3720-075-07)
- Žárovka hlavního světlometu H7  1x (č. zboží 3720-064-201)
- Žárovka hlavního světlometu H1  1x (č. zboží 3720-064-150)



341

03

Box náhradních žárovek 12V H4
Normfest kvalita

� Č. zboží 3723-02

04

Box náhradních žárovek 12V H1 / H7

Normfest kvalita

� Č. zboží 3723-020

� Obsah:

- obsah: 

 - 1 x 3731-007-5 nástrčná pojistka 7,5 A
- 1 x 3731-010 nástrčná pojistka 10 A
- 1 x 3731-015 nástrčná pojistka 15 A
- 1 x 3723-028-25 žárovka se skleněnou paticí 5 W
- 1 x 3720-038-93 parkovací světlo 4 W
- 1 x 3723-075-28 brzdové světlo 21/5 W
- 1 x 3723-075-06 směrové světlo 21 W
- 1 x 3723-064-18 sufitová žárovka 8,5x8 5 W
- 1 x 3723-064-193 H4 12 V 60/55 W

� Obsah:

- obsah:

- 1 x 3731-007-5 nástrčná pojistka 7,5 A
- 1 x 3731-010 nástrčná pojistka 10 A
- 1 x 3731-015 nástrčná pojistka 15 A
- 1 x 3723-028-25 žárovka se skleněnou paticí 5 W
- 1 x 3720-038-93 parkovací světlo 4 W
- 1 x 3723-075-28 brzdové světlo 21/5 W
- 1 x 3723-075-06 směrové světlo 21 W
- 1 x 3723-064-18 sufitová žárovka 8,5x8 5 W
- 1 x 3723-075-07 poziční žárovka, žlutá 21 W
- 1 x 3723-064-201 H7 12 V 55 W

- 1 x 3723-064-150 H1 12 V 55 W



342

Autožárovky 24 V / Hlavní světlomet



NFZ

343

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-274 HD / LL Osram

3720-064-273 HD / LL kvalita prvovýrobce

3723-064-211 standard Normlight

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-272 HD / LL kvalita prvovýrobce

3723-064-196 standard Normlight

3723-064-197 HD Normlight

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-270 HD / LL kvalita prvovýrobce

3723-064-155 standard Normlight

01

H7 
24V 70W zásuvka Px26d

02

H4 
24V 75 / 70W P43t

03

Žárovka hlavního světlometu H1 
24V 70W P14,5s



344

Autožárovky 24 V / Hlavní světlomet

Výr. č. Provedení Výrobce

3720-064-271 HD / LL kvalita prvovýrobce

3723-064-151 standard Normlight

01

H3 
24V 70W PK22s

02

H15
24V 60 / 20W PGJ23t-1

Kvalita OEM

� Č. zboží 3720-064-275

03

H11
24V 70W PGJ19-2

Kvalita OEM

� Č. zboží 3720-064-217



NFZ

345

04

Světlo s výbojkou D2S (zrcadlo)
XENON

� Č. zboží 3720-064-222

� Popis výrobku

- pro projektorové světlomety
- cca 4.100 kelvinů
- Volty: 12 až 85
- Objímka: D2S

- Watty: 35

06

Světlo s výbojkou D1S 
XENON

� Č. zboží 3720-064-224

� Popis výrobku

- cca 4.000 kelvinů
- Objímka: D1S

- Watty: 35

08

Výbojka D4S
XENON

� Č. zboží 3720-064-226

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- patice: P32d-5

- 3 200 lumenů
- Watty: 35

05

D2R Xenon 
XENON

� Č. zboží 3720-064-223

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4.000 kelvinů
- Volty: 12 až 85
- Objímka: D2R

- Watty: 35

07

Výbojka D3S
XENON

� Č. zboží 3720-064-225

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- 3 200 lumenů
- Watty: 35

09

Výbojka D4R
XENON

� Č. zboží 3720-064-227

� Popis výrobku

- pro refl ektorové světlomety
- cca 4 000 kelvinů
- Volty: 42

- patice: P32d-6

- 2 800 lumenů
- Watty: 35



346

Autožárovky

01

Žárovka koncových světel 
patice BA15s

03

Brzdové a zadní světlo 
Patice BAY15d

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3720-056-27 5W standard Kvalita originálního vybavení

3720-752-3 5W HD LL Kvalita originálního vybavení

3720-056-37 10W standard Kvalita originálního vybavení

3720-752-5 10W HD LL Kvalita originálního vybavení

3723-562-7 5W HD LL Normlight

3723-563-7 10W HD LL Normlight

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-075-37 21/5W kvalita prvovýrobce

3720-075-371 21/5W kvalita prvovýrobce

02

Kontrolka nebo brzdové světlo 
patice BA15s

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3720-075-35 18W standard Kvalita originálního vybavení
3720-075-11 21W standard Kvalita originálního vybavení

3720-752-1 21W HD LL Kvalita originálního vybavení

3723-075-11 21W standard Normlight

3723-751-1 21W HD Normlight

24 V / Generátor signálu



NFZ

347

06

Žárovka koncových světel
Patice BAZ15d

� Č. zboží 3720-075-47

07

Žárovka koncových světel
Objímka BA15d

� Č. zboží 3720-056-26

05

Brzdové nebo zadní světlo 
24 V BAY15d

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3723-075-37 21/5W 21/5W Normlight

3720-075-37 21/5W 21/5W kvalita prvovýrobce

04

Žárovka směrového světla 24V HDLL žlutá

Objímka BAU15s

� Č. zboží 3720-752-2



348

Autožárovky

03

Parkovací světlo a kontrolka 
patice BA9s 

01

Žárovka se skleněnou paticí 
Objímka W2,1x9,5d

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-037-97 2W kvalita prvovýrobce

3720-039-30 4W kvalita prvovýrobce

Výr. č. Napájení Výrobce

3720-028-40 2W kvalita prvovýrobce
3720-028-41 3W kvalita prvovýrobce
3720-028-45 5W kvalita prvovýrobce
3723-028-45 5W Normlight

02

Žárovka se skleněnou paticí
patice W2x4,6d

� Č. zboží 3720-027-41

24 V / Generátor signálu



NFZ

349

04

Žárovka parkovacích světel
PARKOVACÍ A POZIČNÍ ŽÁROVKY 24V

Výr. č. Napájení Provedení Výrobce

3720-752-6 4W 4W HD LL kvalita prvovýrobce

3723-393-0 4W HD Normlight

06

ŽÁROVKY SMĚROVÉHO A BRZDOVÉHO SVĚTLA
Objímka BAY9s

� Č. zboží 3720-075-13

05

Parkovací světlo a kontrolka
patice BA7s

� Č. zboží 3720-038-99



350

Autožárovky 24 V / Skleněné žárovky s plastovou paticí / Podhledové žárovky

Výr. č. Napájení délka: Ø mm

3720-064-23 5W 35 mm 11

3720-064-24 5W 41 mm 11

3720-064-29 10W 41 mm 11

3720-064-80 18W 41 mm 15

03

Lampa s plastovou paticí
patice B8,3d šedá

� Č. zboží 3720-027-404

04

Žlutá lampa s plastovou paticí
24V 1,2W

� Č. zboží 3720-027-610

02

Sufitová žárovka
Patice SV 8,5

� Č. zboží 3720-064-30

01

Podhledové svítidlo
SV8,5-8



NFZ

351

05

Žlutá lampa s plastovou paticí
PŘÍSTROJOVÉ ŽÁROVKY

� Č. zboží 3720-027-605

07

Žárovka  s plastovou paticí 
patice B8,5d šedá

� Č. zboží 3720-027-419

10

Žárovka  s plastovou paticí 
24V 2,4V B9

� Č. zboží 3720-027-603

09

Žárovka  s plastovou paticí 
PŘÍSTROJOVÉ ŽÁROVKY

� Č. zboží 3720-027-606

06

Žárovka  s plastovou paticí 
Patice EBS R11 zelená

� Č. zboží 3720-027-420

08

Žárovka  s plastovou paticí  
patice Bx8,5d hnědá

� Č. zboží 3720-027-600



352

Autožárovky 24 V / Příslušenství a sady

01

Glowpoint LED
patice BA15s

� Č. zboží 3720-075-15

� Popis výrobku

- Volty: 24

- Objímka: BA15s

- Watty: 1 W

- Dlouhá doba provozu: až 10 000 provozních hodin
- Bezpečnost: je zvýšená díky velké síle světla
- šetří energii a náklady

02

Náhradní žárovka
RX-T / E 18W / 830 GX 24q-2

� Č. zboží 3720-064-230

� Popis výrobku

- Svítivost: 3000 Kelvinů



NFZ

353

03

Kufřík s náhradními žárovkami do nákladních automobilů 
24 V H7/H1
H4 kvalita Normlight

� Č. zboží 3723-030

04

24V H1 / H7 výměna žárovky pro užitková vozidla
18 kusů, H1 / H7 Normlight quality

� Č. zboží 3723-031
- Obsah:

- Obsah:

- 1 x 3723-064-155 hlavní světlomet H1
- 1 x 3723-064-211 hlavní světlomet H7
- 2 x 3723-393-0 parkovací světlo 4 W HD
- 2 x 3723-563-7 koncové světlo 10 W HD
- 8 x 3723-075-11 směrové a brzdové světlo 21 W
- 2 x 3720-064-29 sufitová žárovka 8,5-8 10 W
- 2 x 3731-010 nástrčná pojistka 10 A
- 2 x 3731-015 nástrčná pojistka 15 A
- 2 x 3731-020 nástrčná pojistka 20 A
- 2 x 3731-025 nástrčná pojistka 25 A

- 2x hlavní světlomety H1 (výr. Č. 3723-064-155)
- 2x hlavní světlomety H7 HDLL (č. Položky 3723-064-273)
- 2x koncová světla 10 W HD (položka č. 3723-563-7)
- 2x zadní světlo 5 W HD (položka č. 3723-562-7)
- 2x směrové nebo brzdové světlo 21 W HD (výr. Č. 3723-751-1)
- 2x blikající žárovka žlutá PY21W HDLL (výr. Č. 3720-752-2)
- 3x zásuvná pojistka 10 A (výr. Č. 3731-110)
- 3x zásuvná pojistka 15 A (výr. Č. 3731-115)

05

box na náhradní žárovky prázdný pro 12V/24V H7/H1
pro 12V / 24V H7 / H1

� Č. zboží 3720-03-222

� Popis výrobku

- barva modrá, transparentní víko

- 18 cm x 9,5 cm x 5 cm


